Для проверки Александре Андреевне
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]______2017 								                    № __

с. Партизанское

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения от 27.05.2016 № 173

	На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции»,  закона Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономной области», Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов                   от 27.05.2016 № 173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                        С.Ф. Ильченко